平成 29 年５月 18 日

各    位

会社名  株 式 会 社 Ｊ Ｉ Ｅ Ｃ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 本 裕 文

  (コード番号4291 東証第二部)

問合せ先 常 務 執 行 役 員 佐 藤  隆

( T e l ． 0 3 - 5 3 2 6 - 3 3 3 1 )

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成29年６月22日開催予定の第33回定時株主総会に、下記

のとおり役員の異動について付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動予定年月日

平成 29 年６月 22 日

２．異動の内容

新任取締役候補者

 久保
く ぼ

 修
おさむ

  （現 当社 常務執行役員 営業部門統括）

新任取締役（監査等委員）候補者

 清水
し み ず

  康司
や す し

  （現 SCSK 株式会社 執行役員 分掌役員（経理） 経理グループ長）

退任取締役（監査等委員）

 岡
おか

 恭彦
やすひこ

 (ご参考)

 平成29年６月22日開催の第33回定時株主総会、取締役会、監査等委員会終了後の経営体制（予定)

代表取締役会長 山本 裕文

代表取締役社長 印南  淳

取締役 服部 峰生

取締役 久保  修

取締役 古沼 政則

取締役 今井 善則

取締役（常勤監査等委員）* 土屋 信一郎

取締役（監査等委員） 清水 康司

取締役（監査等委員）* 藤間 義雄

取締役（監査等委員）* 三谷 宏幸

* 社外役員

以  上